
  

ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số:         /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày    tháng 9  năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v thành lập đoàn VĐV tham gia giải Bóng chuyền  

 đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37 năm 2020 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 
 

Căn cứ luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Điều lệ số 01/ĐL-BTC ngày 14/9/2020 của BTC giải Bóng chuyền 

đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37 năm 2020; 

Xét đề nghị của Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện 

Tuần Giáo tại Tờ trình số 117/TTr-TTVHTTTH ngày 28/9/2020. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập đoàn VĐV huyện Tuần Giáo tham gia giải Bóng chuyền 

đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37 năm 2020 (Khối Nông 

thôn) gồm các cá nhân có danh sách kèm theo. 

Điều 2. Đoàn có trách nhiệm lập dự toán kinh phí, tuyển chọn, tập huấn 

VĐV, chuẩn bị mọi phương tiện thuộc trách nhiệm của mình và tham gia giải theo 

đúng Điều lệ giải Bóng chuyền đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 

37 năm 2020 đã ban hành. 

    - Thời gian tập huấn tại huyện: 07 ngày, từ ngày 14/10 đến ngày 20/10/2020. 

    - Thời gian tham gia tại tỉnh: 05 ngày, từ ngày 21/10 đến hết ngày 25/10/2020. 

Kinh phí chi theo chế độ hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng HĐND-UBND huyện; Trưởng Phòng Tài chính-Kế 

hoạch; Phụ trách Trung tâm Văn hóa - Truyền thanh - Truyền hình huyện; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Sở VH, TT&DL tỉnh; 

- TT HU, TT HĐND huyện; 

- Lãnh đạo UBND huyện; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN  

 



  

DANH SÁCH 

Đoàn VĐV huyện Tuần Giáo tham gia giải Bóng chuyền  

 đoàn kết Công - Nông - Binh tỉnh Điện Biên lần thứ 37 năm 2020 

(Kèm theo Quyết định số:        /QĐ-UBND ngày     tháng 9  năm 2020  

của UBND huyện Tuần Giáo) 

 

1. Ông: Lê Ngọc Sơn - Phó Chủ tịch Hội Nông dân huyện - Trưởng đoàn 

2. Ông: Lê Đình Trung  - Phó Giám đốc Trung  tâm VH-TT-TH            - HLV 

3. Ông: Hà Phương Trình  - VC Trung  tâm VHTTTH                - Phục vụ 

4. Ông: Lò Văn Dũng  - Bản Món - Xã Quài Tở - VĐV 

5. Ông: Quàng Văn Dũng   - Bản Lọng Trạng - Xã Quài Nưa - VĐV 

6. Ông: Lò Văn Cường                     - Bản Lọng Trạng - Xã Quài Nưa - VĐV 

7. Ông: Quàng Văn Tám                             - Bản Ngúa - Xã Quài Tở - VĐV 

8. Ông: Trần Văn Tuấn                           - Khối Tân Thủy - TT Tuần Giáo - VĐV 

9. Ông: Tòng Văn Hưng        - Bản Pậu - Xã Quài Tở - VĐV 

10. Ông: Cà Văn Chung                                       - Bản Biếng - Xã Quài Tở - VĐV 

11. Ông: Lường Văn Sinh                   - Bản Vánh I - Xã Chiềng Đông - VĐV 

12. Ông: Tòng Văn Hùng                     - Bản Chăn - Xã Quài Nưa - VĐV 

13. Ông: Quàng Văn Kiệm - Bản Hới - Xã Quài Tở - VĐV 

14. Ông: Lường Văn Thiết - Bản Lói - Xã Quài Tở - VĐV 

 

Danh sách trên gồm 14 người. 


		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T07:33:27+0700


		2020-10-01T08:25:26+0700


		2020-10-01T08:26:28+0700


		2020-10-01T08:26:45+0700


		2020-10-01T08:27:04+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T08:27:21+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T08:28:14+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-10-01T08:28:30+0700




